Hogedrukreinigers consumenten Core 140 In-Hand PowerControl

De krachtige hogedrukreiniger met in-hand PowerControl voor allround gebruik

Deze krachtige hogedrukreiniger van Nilfisk met in-hand PowerControl

voor instelbare werkdruk voert alle schoonmaaktaken eenvoudig en ~,
gemakkelijk uit.

De Ultra Torque motor en de metalen pomp met een lange levensduur

bieden de kracht om alles te reinigen, van zachte en gevoelige reddot winner 2021

oppervlakken tot het wegblazen van vastzittend vuil tot 40 m2 / uur. Met

de ultraflex slang is schoonmaken geen probleem en de geintegreerde

slanghaspel maakt het opbergen eenvoudig. DESIGN
AWARD

« Werkdruk max 140 bar 2021

*  Metalen pomp voor een langere levensduur
* Cleaning speed index: 40

*  Automatische Start/Stop GERMAN
*  Gentle &Rough nozzles met gebruiksaanduiding ; EE,SAEEI
« Trolley voor hoge mobiliteit WINNER
*  Click&Clean voor het snel en gemakkelijk verwisselen van de 20 21
accessoires

*  Geintegreerde slanghaspel

* 8 m Ultraflex slang

. Nozzle gebruiksaanduiding op de machine Picture shown may not represent model quoted

* In Hand Power Control

® Standaard uitruisting

CORE 140-8 = CORE 140-8

CORE 140-8 ' 5\WERCON- POWERCON-

. . n.
Standaard Accessoires Artikelnummer benodigd PT%V(\;E'TSCE)U- TROL IH - TROL IH -
PCA EU HOME EU
Click en Clean accessoires
e C & C tornado nozzle 128500076 0 . . .
I C&C autonozzle 6411136 0
J C&C chassis-sproeier 6411135 0
C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 o o °

Borstel

M C&C autowasborstel 6411131 0
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i

Toebehoren

*

Standaard Accessoires

FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP

C & C schuim unit

DRAIN AND TUBE 8M

NILFISK ACCESSORY HOLDER CORE 140

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER

NILFISK COMPACT PATIO ACC

NILFISK PATIO ACCESSORY

Reinigingsnaald

/ Tussenlans .2

® Standaard uitruisting

Standaard Accessoires

Click en Clean accessoires

e

C & C tornado nozzle

©Nilfisk’

vin. | CORE 140-8
Artikelnummer . POWERCON-
benodigd  "tROL |H EU
128500685 0
128500077 0 .
128500461 0
128501319 0
128500938 0
128500700 0
128500702 0
6520844 0 .
126481134 0 .
CORE 140-8
, Min.  POWERCON-
Artikelnummer ponodigd  TROL IH -
PAD EU
128500076 0 .

CORE 140-8  CORE 140-8
POWERCON- POWERCON-
TROL IH - TROL IH -
PCA EU HOME EU
[ ) [

[ ] [ ]

[ ] [ ]

[ ] [ ]

[ ) [ )

CORE 140-8 CORE 140-8

POWERCON-
POWERCON-
TROL IH -
TROL M- cAR'WASH
PDB EU A
[ ) [ )
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' CORE 140-8 ~ CORE 1408 SGQRET408
Standaard Accessoires Artikelnummer Min. POWERCON- | POWERCON- TROL IH -
benodigd TROL IH - TROL IH - CAR WASH
PAD EU PDB EU EU
@' C&C autonozzle 6411136 0
J C&C chassis-sproeier 6411135 0 .
“\ C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 (] (] (]

Borstel

M C&C autowasborstel 6411131 0 .

"f FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 . .
Toebehoren
b
C & C schuim unit 128500077 0 . . .
DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 . .
-_—
NILFISK ACCESSORY HOLDER CORE 140 128501319 0 .

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER 128500938 0 o
O NILFISK COMPACT PATIO ACC 128500700 0
‘ NILFISK PATIO ACCESSORY 128500702 0 o o

©Nilfisk’
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' CORE 140-8 ~ CORE 1408 SGQRET408
Standaard Accessoires Artikelnummer Min. POWERCON- | POWERCON- TROL IH -
benodigd TROL IH - TROL IH - CAR WASH
PAD EU PDB EU EU
Reinigingsnaald 6520844 0 . . .

g Tussenlans .2 126481134 0 . . .

® Standaard uitruisting

CORE 140-8
POWERCON-
: TROL IH -
benodigd  pREMIUM
CAR

Standaard Accessoires Artikelnummer

Click en Clean accessoires

¢" C & C tornado nozzle 128500076 0 .

Q‘ C&C autonozzle 6411136 0 (]

J C&C chassis-sproeier 6411135 0 .

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 U

Borstel

M C&C autowasborstel 6411131 0

"f FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 .
Toebehoren
b
C & C schuim unit 128500077 0 .
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Standaard Accessoires

DRAIN AND TUBE 8M

NILFISK ACCESSORY HOLDER CORE 140

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER
NILFISK COMPACT PATIO ACC

NILFISK PATIO ACCESSORY

%‘R Reinigingsnaald

Tussenlans .2

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Trolley

Slanghaspel

Aluminium pomp

Opbergmogelijkheid voor lans en pistool
Opbergen van accessoires
Kabelopbergmogelijkheid

Click&Clean (C&C) sproeierconcept
Pistool met snelkoppeling en wartel
Automatische start/stop

Zachte handgreep

Slang en kabelhouder

©Nilfisk’

CORE 140-8
POWERCON-
Artikelnummer : TROL IH -
benodigd  pREMIUM
CAR
128500461 0
128501319 0
128500938 0 (]
128500700 0
128500702 0
6520844 0 °
126481134 0 (]
CORE 140-8 CORE 140-8 CORE 140-8
POWERCONTROL POWERCONTROL POWERCONTROL
IHEU IH-PCAEU IH - HOME EU
128471271 128471273 128471274
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ) [ ) [ ]
[ ) [ ) [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ] [ ] [ ]
[ ) [ ) [ ]
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Model

Artikelnummer

Kenmerken

Telescopisch handvat
PowerGrip

Druk regelbaar aan de nozzle

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Trolley

Slanghaspel

Aluminium pomp
Opbergmogelijkheid voor lans en pistool
Opbergen van accessoires
Kabelopbergmogelijkheid
Click&Clean (C&C) sproeierconcept
Pistool met snelkoppeling en wartel
Automatische start/stop

Zachte handgreep

Slang en kabelhouder

Telescopisch handvat

PowerGrip

Druk regelbaar aan de nozzle

Model

Artikelnummer

Kenmerken

Trolley

Slanghaspel

Aluminium pomp

Opbergmogelijkheid voor lans en pistool
Opbergen van accessoires
Kabelopbergmogelijkheid

Click&Clean (C&C) sproeierconcept

©Nilfisk’

CORE 140-8 CORE 140-8 CORE 140-8
POWERCONTROL POWERCONTROL POWERCONTROL
IHEU IH-PCAEU IH - HOME EU
128471271 128471273 128471274
. ) °
CORE 140-8 CORE 140-8 CORE 140-8
POWERCONTROL POWERCONTROL POWERCONTROL
IH - PAD EU IH - PDB EU IH - CAR WASH EU
128471275 128471276 128471277
L] L) °
L] L] o
L] L] o
L] L] o
. o °
. ) °
L] L) o
L] L] o
L] L] o
. o °
L] L) o
CORE 140-8
POWERCONTROL

IH - PREMIUM CAR

128471278
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Model

Artikelnummer

Kenmerken

Pistool met snelkoppeling en wartel
Automatische start/stop

Zachte handgreep

Slang en kabelhouder
Telescopisch handvat

PowerGrip

Druk regelbaar aan de nozzle

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Elektrische aansluitwaarde (kW)
Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

Watercapaciteit Qgmax/Qiec (I/u)
Kabellengte (m)

Slanglengte (m)

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Lengte x breedte x hoogte (cm)

Gewicht (kg)

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Elektrische aansluitwaarde (kW)
Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

Watercapaciteit Qgmax/Qiec (l/u)
Kabellengte (m)

Slanglengte (m)

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Lengte x breedte x hoogte (cm)

Gewicht (kg)

©Nilfisk’

CORE 140-8
POWERCONTROL
IHEU
Max 140 / max 14
1,8

230-240/1~/
50-60/7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30
9,2

CORE 140-8
POWERCONTROL
IH - PAD EU
Max 140 / max 14
1,8

230-240/1~/
50-60/7

474/ 348
5
8
40
88,2 x37,1x30
9,2

CORE 140-8
POWERCONTROL
IH-PCAEU
Max 140 / max 14
1,8

230 -240/ 1~/
50-60/7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30
9,2

CORE 140-8
POWERCONTROL
IH - PDB EU
Max 140 / max 14
1,8

230 -240/ 1~/
50-60/7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30
9,2

CORE 140-8
POWERCONTROL
IH - PREMIUM CAR

128471278

CORE 140-8
POWERCONTROL
IH - HOME EU
Max 140 / max 14
1,8

230-240/1~/
50-60 /7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30
9,2

CORE 140-8
POWERCONTROL
IH - CAR WASH EU

Max 140 / max 14
1,8

230 -240/1~/
50-60/7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30
9,2
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Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Elektrische aansluitwaarde (kW)
Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

Watercapaciteit Qgmax/Qiec (I/u)
Kabellengte (m)

Slanglengte (m)

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Lengte x breedte x hoogte (cm)

Gewicht (kg)

® Standaard uitruisting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Toebehoren

Slangen en koppelingen

v Terugslagklep Gardena koppeling
Q Verlengslang 7 meter met snelkoppeling

Click en Clean accessoires

g C & C tornado nozzle

@' C&C autonozzle
J C&C chassis-sproeier

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)

Borstel

©Nilfisk’

CORE 140-8
POWERCONTROL
IH - PREMIUM CAR

Max 140 / max 14
1,8

230 -240/1~/
50-60/7

4741348
5
8
40
88,2 x 37,1 x 30
9,2

CORE 140-8 = CORE 140-8

Min.  CORE140-8 ' oA\ ERCON-  POWERCON-

Artikelnummer POWERCON-

venodod R0 MEY  TROLH: TROLE
106411177 0 o o o
106411346 0 o o o
128500076 0 . . °
6411136 0 o o o
6411135 0 o o o
128501153 0 . . °
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Toebehoren

M C&C autowasborstel

o Car brush head

"f FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP
Garden brush head
Multiborstel velg

Roterende borstel

e
\ Roterende borstel, kort

Accessoire kit

l

e

Multi brush kit

l ' NILFISK CAR WASH KIT TOWEL WASHING MIT

OOOOO O-ring set - consumer HDR modellen
Toebehoren

b
C & C schuim unit

©Nilfisk’

Artikelnummer

6411131

128500463

128500685

128470457

128470458

126411395

6410762

128470459

128501318

128500292

128500077

Min.
benodigd

CORE 140-8
POWERCON-
TROL IH EU

CORE 140-8
POWERCON-
TROL H -
PCA EU

CORE 140-8
POWERCON-
TROL H -
HOME EU
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Toebehoren

F C&C verstelbare hoeklans

Chassis sproeilans

DRAIN AND TUBE 8M

ﬁ—* Multi borstel

NILFISK ACCESSORY HOLDER CORE 140

2

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER
NILFISK COMPACT PATIO ACC

NILFISK PATIO ACCESSORY

NILFISK TOWEL

NILFISK WASHING GLOVE

‘ NILFISK POWER PATIO

NILFISK WATER FILTER
w

©Nilfisk’

Artikelnummer

6411138

6410763

128500461

128470456

128501319

128500938

128500700

128500702

128500955

128501316

128501317

128500674

Min.
benodigd

CORE 140-8
POWERCON-
TROL IH EU

CORE 140-8
POWERCON-
TROL H -
PCA EU

CORE 140-8
POWERCON-
TROL H -
HOME EU
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) CORE 140-8 CORE 140-8 @ CORE 140-8
Toebehoren Artikelnummer . _Min. ' poWERCON- POWERCON- POWERCON-
benodigd TROL IH EU TROL IH - TROL IH -
PCA EU HOME EU
Reinigingsnaald 6520844 0 . . .
Rioolset 15meter 6410766 0 o o o
e
Roofcleaner 128470040 0 o o o
di
=" Tussenlans .2 126481134 0 . . .
;_—:_"'.4- VSB 120 bar groen 6410891 0 o o o
P
o .
Wateraanzuigkit 126411387 0 o o o
= Zuigslang 3M 128500673 0 o o o
-
® Standaard uitruisting, O Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
_ CORE 140-8 ~ CORE 1408 SGQRET408
Toebehoren Artikelnummer |, _Min. ~ POWERCON-  POWERCON-  *1po| iy
benodigd TROL IH - TROL IH - CAR WASH
PAD EU PDB EU EU
Slangen en koppelingen
v Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o o o
Q Verlengslang 7 meter met snelkoppeling 106411346 0 o o o
Click en Clean accessoires
g’ C & C torado nozzle 128500076 0 . . .

©Nilfisk’
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' CORE 140-8 ~ CORE 1408 SGQRET408
Toebehoren Artikelnummer Min. POWERCON- | POWERCON- TROL H -
benodigd TROL IH - TROL IH - CAR WASH
PAD EU PDB EU EU

C&C autonozzle 6411136 0 o o o

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 ° o o

J C&C chassis-sproeier 6411135 0 o o .

Borstel

M C&C autowasborstel 6411131 0 o o .
o Car brush head 128500463 0 o o o
"f FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 o o )

Garden brush head 128470457 0 o o o
Multiborstel velg 128470458 0 o o o

Roterende borstel 126411395 0 o o o

.
\ Roterende borstel, kort 6410762 0 o o o

Accessoire kit

® Multi brush kit 128470459 0 o o o

©Nilfisk’
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' CORE 140-8 ~ CORE 1408 SGQRET408
Toebehoren Artikelnummer Min. POWERCON- | POWERCON- TROL H -
benodigd TROL IH - TROL IH - CAR WASH
PAD EU PDB EU EU
-—p-

l ' NILFISK CAR WASH KIT TOWEL WASHING MIT 128501318 0 o o o
OOOOO O-ring set - consumer HDR modellen 128500292 0 o o o
Toebehoren

> 4
C & C schuim unit 128500077 0 [ [ [

F C&C verstelbare hoeklans 6411138 0 o o o

Chassis sproeilans 6410763 0 o o o
DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 [ [ o

-_—
ﬁ——-* Multi borstel 128470456 0 ° ° o
NILFISK ACCESSORY HOLDER CORE 140 128501319 0 o o o
NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER 128500938 0 o o °
é NILFISK COMPACT PATIO ACC 128500700 0 o o o
‘ NILFISK PATIO ACCESSORY 128500702 0 ° ° o
‘ NILFISK POWER PATIO 128500955 0 o o o
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' CORE 140-8 ~ CORE 1408 SGQRET408
Toebehoren Artikelnummer Min. POWERCON- | POWERCON- TROL IH -
benodigd TROL IH - TROL IH - CAR WASH
PAD EU PDB EU EU
NILFISK TOWEL 128501316 0 o o o
NILFISK WASHING GLOVE 128501317 0 o o o
NILFISK WATER FILTER 128500674 0 o o o
L U
% Reinigingsnaald 6520844 0 . . .
O Rioolset 15meter 6410766 0 o o o
nn
Roofcleaner 128470040 0 o o o

Tussenlans .2 126481134 0 (] (] (]

Wateraanzuigkit 126411387 0 o o o

Zuigslang 3M 128500673 0 o o o

d
;__—:"'.4- VSB 120 bar groen 6410891 0 o o o
P
— o
o
-
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® Standaard uitruisting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

CORE 140-8
Min POWERCON-
Toebehoren Artikelnummer : TROL IH -
benodigd  pREMIUM
CAR

Slangen en koppelingen

v Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o
Q Verlengslang 7 meter met snelkoppeling 106411346 0 o

Click en Clean accessoires

¢" C & C tornado nozzle 128500076 0 .

@' C&C autonozzle 6411136 0 (]

J C&C chassis-sproeier 6411135 0 .

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 J

Borstel

M C&C autowasborstel 6411131 0 o

o Car brush head 128500463 0 o
"f FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 .
o Garden brush head 128470457 0 o
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CORE 140-8
POWERCON-
sensdios | JEOLIL
CAR

Toebehoren Artikelnummer

Multiborstel velg 128470458 0 o

Roterende borstel 126411395 0 o

\ Roterende borstel, kort 6410762 0 o

Accessoire kit

l o Multi brush kit 128470459 0 o
-—p-

l ' NILFISK CAR WASH KIT TOWEL WASHING MIT 128501318 0 o
OOOOO O-ring set - consumer HDR modellen 128500292 0 o
Toebehoren

3
C & C schuim unit 128500077 0 [

F C&C verstelbare hoeklans 6411138 0 o

Chassis sproeilans 6410763 0 o
DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 o

_—
ﬁ_“ Multi borstel 128470456 0 o
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CORE 140-8
POWERCON-
sensdios | JEOLIL
CAR

Toebehoren Artikelnummer

NILFISK ACCESSORY HOLDER CORE 140 128501319 0 o

v

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER 128500938 0 o
NILFISK COMPACT PATIO ACC 128500700 0 o
NILFISK PATIO ACCESSORY 128500702 0 o
NILFISK POWER PATIO 128500955 0 o

NILFISK TOWEL 128501316 0 o

NILFISK WATER FILTER 128500674 0 o
Reinigingsnaald 6520844 0 .
Rioolset 15meter 6410766 0 o

' NILFISK WASHING GLOVE 128501317 0 °
w
e

Roofcleaner 128470040 0 o

d
=" Tussenlans .2 126481134 0 .
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CORE 140-8
Min POWERCON-
Toebehoren Artikelnummer benodiad TROL IH -
9 PREMIUM
CAR
w==%= VSB 120 bar groen 6410891 0 o
>"2
o Wateraanzuigkit 126411387 0 o
> Zuigslang 3M 128500673 0 o
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